15 ___ Ad.Fapam> quod, mortuo Thoma Jorz, Anglo, Joliannes de Lentiam, Rot.Rom.&Franc.4Edw.lI. m.24. d. 127
Regis confessor; ad cardinalatOs^apicem evehatur. ' IM.

16 __ Ad cardinales, de credentil. Ibid. m. 24. Ibid. 128
17 .... Pro Petro Auger, .litterae .testimoniales, quod non *est prt> Templario Pat. 4 Edw. II. p. 2. m. 20. Ibid. 128

Habendus propter longam barbam. ■.
17 _ Ad Papam„pro dicto Petro commendaCoria. Rot.Eom.&Franc.4Edw.II. ni.23.d. 1'28

Ibid.
18 _ Ad Papain, de credeutiS. Ibid. m. 24. Ibid. 128
18. »Ad cardinales, ide credenti& pro Johanne de 'Wrotham, in quodam special! Ibid. m. 24. d. Ibid. 128
4 negotio.

28 _ De dmariis Henrici de Lacy IJmcoln' defunctit mutuandist pro Claus. 4 Edw. 11. m. ibui. 128
expeditione Scotia.

3 Mar. De bonis & catallis, quae €uemn.t Antonii quondam episcopi Dunolm*, in Rot. Fin. 4 Edw. 11. ni. It. Ibid. , 129
manum Regis capiendis.

4 — De terri$*ejusdenf episcopi; captis in manunr Regis. Ibid. Ibid. 129
4 _' Custodia episcopates Dunelm* commtssa. Ibid. Ibid. 129
4 — Gilbertus de Clare comes Gloucestr*  ̂custos regni constituitur. • Pat. 4 Edw. II. p. 2. ni. 19. Ibid. 129
9 __ Ad Papam responsoriae; &»quod j.ura coronae, juramenti vinculo, tueri Rot. Rom. & Franc. 4 Edw. II. m. 23.d. 130

Rex tenetur. Ibid.
9 _ . Ad P. cardinalem; quern Rex asper^ redarguit quod, ad ejus surges- Ibid. Ibid. 130

tionem, litterae citatoriae a curi^ Romani prodierunt, pro nepote sue.
10 Ad Papam, pro Guidone de la Val, consanguineo Regis. Ibid. Ibid. 130
14 Ad Papae camerarios, pro praefato Guidone de la Va). Ibid. Ibid. 131
14 — Ad procuratore^ regios in curid Romand, pro dicto Guidone. Ibid. Ibid. 131
18 _ Ad Rfgem- Franciae, de credentid. Ibid, in cedula. Ibid. 131
20 — Inbibitio torneamenti apud Leycestriam. Claus. 4 Edw. II. in, 11. d. Ibid. 131

*26 — Henricuside Percy custos episcopates Dunelm’ consdtuitur. Rot. Fin. 4 Edw- II. m. 10. Ibid, 131
26 — Pro^Roberto de Barton, receptore exituum ejusdem episcopates. Ibid. Ibid. 132
5 Apr. Rex gratis^ agit Papae, quod Johannem de Lek in archiepisoopatuin Dub*> Rot. Kom. & Franc. 4 Edw. U. m. 23. 132

linensem exaltasset. Ibid.
Ir 14 — Rex ad praelatos; super duodepim denariis babendis de qualibet marcd Pat. 4 Kdw. II. p. 2. m. 14. Ibid. 132

spiritualtiim in provtncid Cantuar*, vel alio subsidio, pro expeditione
contra Scotos.

20 — Ad Hegem Frabciae j .de mercatoribus, contra formam pads, spoliatis. Rot. Rom.&Franc. 4Edw.II. m.23.d. 132
Ibid.

28 De Templariis examinandis. Claus. 4 Edw. II. ni. 8. Ibid. ‘ 133
30 De comparendo corara deputandis super querelis, contra Flandrenses^ Ibid. in. S. d. Ibid. 133